[image: герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2023 г.                                  п.Абалаково                                    № 6-р

В соответствии со ст. 31 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» решением Железнодорожного сельского Совета депутатов от 26.08.2013 №164р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО сельсовета», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Железнодорожного сельсовета на 01.01.2023 год (прилагается). Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Железнодорожного сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://железнодорожный24.рф/.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета							Г.С.Мельников

                                           Приложение N 1
                                             УТВЕРЖДАЮ
                                              Глава Железнодорожного сельсовета
                                             ___________ 		Г.С.Мельников
                                             "__" _________________ 20__ г.

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
Администрации Железнодорожного сельсовета
по состоянию на "01" января 2023 г.

 N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата и
  место рождения  пол
	Образование
	Стаж
муниципальной
    службы
	   Замещаемая
   должность,

	Аттестация
	   Сведения о
    повышении
  квалификации
(переподготовке)
	 Сведения о
поощрениях и
 взысканиях
	Паспортные
  данные,
   место
жительства
	Примечание

	 1
	    2
	    3
	     4
	      5
	       6
	     7
	        8
	      9
	    10
	    11

	Ведущие должности муниципальной службы категории "обеспечивающие специалисты"

	1
	Братанов Денис Владимирович
	16.08.
1981
	Высшее профессиональное
	8 лет
	Ведущий специалист, 1

	0402 633313, г. Енисейск, ул. Промышленная, 20-29

	Младшие должности муниципальной службы категории "обеспечивающие специалисты"

	2
	 Иванова Ангелина Юрьевна
	19.04.
1957
	среднее
	23 года
	Специалист 1 категории, 1

	Удостоверение 0719.15 гму от 29.05.2015г.
	Благодарственное письмо Совета МО
	0408 707074 ,п. Абалаково ул. Строителей 6-2

	3
	Шагеева Асия Ибрагимовна
	22.02.
1970
	Среднее профессиональное
	23 года
	Специалист 2 категории, 1

	Удостоверение 0365.13-гму  от 15.03.2013
	Благодарственное письмо Енисейского районного Совета депутатов
	0414 715550,
п. Абалаково, ул. Заводская, 2-1

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
¥

“iﬁ